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1. KFU ønsker innspill fra FAU om skolestrukturen i Lillehammer:  

Tre ungdomsskoler eller en stor ungdomsskole i Lillehammer. Vi tenker at det vil bli et 

"kultursjokk" for våre elever å gå til en så stor ungdomsskole, forskjellen på vår skole med 

cirka 100 elever og en ungdomsskole med potensielt 900 elever blir stor. Vi er også betenkt, 

med tanke på muligheten for å bytte skole ved mobbing/mistrivsel. Vi har oppfattet at 

økonomi er et argument for storskole, men vi ønsker ikke at barna våre, i sin mest sårbare 

alder, skal betale prisen. Vi ønsker dokumentasjon på den sosiale og pedagogiske gevinsten 

for storskole, om elevene med utfordringer får god oppfølging, og må lese oss opp på 

argumenter for og i mot for å komme med klar tilbakemelding. Tas opp igjen på neste møte.  

 

2. Elevkveld og diskotek:  

Fått tilbakemelding om at prisene er for høye, særlig melkesjokoladen. Vi foreslår å selge en 

og en rute, så elevene kan plukke med seg som om det var smågodt (sjokoladerute, 

seigmenn, marsmellows og Maoam). I tillegg kan vi kjøpe Melkeruta fra Nidar framover, den 

er billigere. Oppdaterer prisen i prislista.  

Hvis det er igjen frukt/grønnsaker/dipp fra elevkvelden kan den «gjenbrukes» på neste 

diskotek. Sjekk i kjøleskapet på kjøkkenet om noe står der.  

I utgangspunktet brukes godteri og snacks som er på lager og på handlelisten, men det er lov 

å tenke utfnfor boksen om man vil servere noe annet. Feks fruktspyd, bake kake osv. Vi selger 

ikke pizza og pølser på diskotek, det går veldig lite av det. Bruk opp det som er i fryseren de 

siste diskotekene dette året. 

Arrangørklassene kan gjerne velge et tema eller aktitivet til kvelden, for å få med flere av 

barna. 

 

3. Digitalisering av permer:  

Vi ønsker enkel tilgang til informasjon for klassene som skal arrangere elevkvelder/diskotek, 

samt de større arrangemenene som Vingrom OL ol. Vi må også rydde i permene og fjerne alt 

som ikke er relevant lenger. Litt diskusjon rundt hva som er hensiktmessig info som alle får 

tilgang til, og hvor og hvordan informasjonen skal ligge tilgjengelig. Skolen har Googledocs, 

Mette og Oda sjekker mulighetene våre. Vi rydder og organiserer de fysiske permene i løpet 

av året, tar opp igjen tråden angående digitaliseringen på neste møte. 


